[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13

ИНН/КПП 5905270972/590501001

  Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

  ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 30101810357730000843, БИК 045773843
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU
                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  9  от « 29 » марта 2019 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Телепов В.А.

3. Сулейманов О.Р.
4. Нефедов С.А.

5. Латыпов Ф.М.

6. Рыбак С.В.

7. Пермяков А.В.

Андреев Н.В. – Президент Ассоциации;
Воронцова С.А. – секретарь Правления.
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О применении (отмене) мер дисциплинарного воздействия.

2. Утверждение делегата на XVII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 22 апреля 2019 г. в г. Москве.
3. Прием в члены Ассоциации.
1. Рассмотрен вопрос о применении (отмене) мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации.

Голосовали: ЗА -  7,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, -  0.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	56
	В
	ООО «СК «Жилстрой»

(приост. членства с 29.12.18)
	ОДО
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.04.19

	2
	187
	И
	ООО СК «Омега»

(приост. членства с 19.10.17)
	(ООТС)
	Отсутствие 1 спец. в НРС (отказ НОСТРОЙ), нарушения по договорам аренды, нарушения по спец-там ПБ
	Приостановление членства до 25.04.19

	3
	253
	К
	ООО «СтройКорунд»

(акт проверки)

	Не сдан отчет за 2018г, задолженность по членским взносам с декабря 2018г
	Исключение из членов Ассоциации

	4
	301
	Г
	ООО «ГП «КИТ»

(приост. членства с 28.02.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.04.19

	5
	620
	С
	ООО «ОмСтрой»

(приост. членства с 01.02.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.04.19

	6
	628
	В
	ООО ИК «ЭКС»

(приост. членства с 06.11.18)
	ОДО
	Документы для проверки не представлены, отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.04.19

	7
	750
	И
	ООО «Проект-Строй»

(приост. членства с 28.02.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС, нарушения по договорам аренды, нарушения по спец-там ПБ
	Приостановление членства до 25.04.19

	8
	768
	С
	ООО «АльянсСтройМонтаж»

(приост. членства с 28.02.19)

	Отсутствие 2 спец. в НРС, не сдан отчет за 2018г
	Приостановление членства до 25.04.19

	9
	820
	К
	ООО «УРАЛ»

(приост. членства с 10.01.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС, не сдан отчет за 2018г, задолженность по членским взносам с января 2019
	Исключение из членов Ассоциации

	10
	835
	С
	ООО «ПармаСтройРесурс»

(приост. членства с 31.01.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 25.04.19

	11
	886
	К
	ООО «Авиатор»

(приост. членства с 10.01.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС, не сдан отчет за 2018г, задолженность по членс-ким взносам с января 2019
	Исключение из членов Ассоциации

1.2. Ввиду устранения нарушений по примененным ранее мерам дисциплинарного воздействия ВОЗОБНОВИТЬ действие права ООО «РСМУ» №767, ООО «Антикор» №866.
2. Рассмотрен вопрос об утверждении делегата на XVII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 22 апреля 2019 г. в г. Москве
Голосовали: ЗА -  7,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ:  2. Утвердить делегатом на XVII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 22 апреля 2019 г. в г. Москве
Мехоношина Юрия Васильевича – Председателя Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ» с правом решающего голоса.
3. Представлены на рассмотрение документы кандидатов в члены Ассоциации, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА - 6,   ПРОТИВ -  0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 3. Принять в члены Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»:
	№ п/п
	Реестр №
	Наименование члена Ассоциации
	КФ ВВ

Руб.
	Уровень

КФ ВВ
	КФ ОДО

Руб.
	Уровень

КФ ОДО
	Право

ООТСУ

	1
	954
	[image: image2.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

ООО СК «МПС»
	100 000
	1
	-
	-
	Есть

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова